Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 6 с. Серафимовского

Арзгирского района Ставропольского края

(МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского)

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                                с. Серафимовское                                                       № 38/3

О внесении изменений в план ВШК

С целью проведения промежуточного контроля учащихся с учебной

неуспешностью и контроля выполнения Плана работы «Дорожной карты» по

преодолению учебной неуспешности обучающихся на 2024/2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план внутришкольного контроля добавив вопрос о контроле

учебной неуспешности обучающихся.

2. Провести анализ выполнения Плана «Дорожной карты» по преодолению учебной

неуспешности обучающихся на 2024/2025 учебный год за 1 полугодие.

3. Заместителю директора по УВР Барсуковой Т.Н. подготовить справку ВШК

(выписку из анализа) о промежуточном контроле учащихся с учебной неуспешностью.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 6

с. Серафимовского                                                                                      З.И. Удовыдченко